
คำสั่งกรมบัญชีกลาง 
ท่ี ท. ๖ /  / ๒๕๖๓

เร่ือง จัดจ้างเนินพนักงานราชการทั่วไป 
(สำนักงานคลังเขต ๖ และสำนักงานคลังจังหวัดในเขตพื้นที่)

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๓ และข้อ ๑๑ แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงาน
ราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ ลงวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๔๔๗ ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ 
เรื่อง หลักเกณฑ์ ว ิธ ีการและเง ื่อนไขการสรรหาและเล ือกสรรพน ักงานราชการ และแบบส ัญญาจ้าง 
ชองพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๔๔๒ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๔๔๒ ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงาน 
ราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนของพนักงานราชการ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๔๔๘ ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๔๔๘ 
ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราฃการ เร่ือง ค่าตอบแทนของพนักงานราชการ (ฉบับท่ี ๘) พ.ศ. ๒๔๔๘ 
ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๔๔๘ และประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง ค่าตอบแทนของ 
พนักงานราชการ (ฉบับท่ี ๙) พ.ศ. ๒๔๖๑ ลงวันท่ี ๑๔ พฤษภาคม ๒๔๖๑ และคำสั่งกรมบัญชีกลาง ท่ี ก.๑0/๒๔๔๔ 
เรื่อง มอบอำนาจดำเนินการสรรหา และเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป ลงวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๔๔๔ จึงให้ 
จ้างผู้ผ่านการเลือกสรรเนินพนักงานราชการทั่วไป (สำนักงานคลังเขต ๖ และสำนักงานคลังจังหวัดในเขตพื้นที่) 
ตามประกาศคณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป กรมบัญชีกลาง เร่ือง การขึ้น 
บัญชีรายขื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเพื่อจัดจ้างเนินพนักงานราชการทั่วไป (สำนักงานคลังเขต ๖ และสำนักงานคลัง 
จังหวัดในเขตพ้ืนท่ี) ลงวันท่ี ๑๔ ธันวาคม ๒๔๖๑ จำนวน ๑ ราย ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้

ลัง ณ วันท๊ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นาปรุ่งช้ป แพทั่ย์ศกล)
-คํลังเขต ๖ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมบัญชีกลาง



บัญชีรายละเอียดการจัดจ้างเป็นพนักงานราชการท่ัวไป (สำนักงานคลังเขต ๖ และสำนักงานคลังจังหวัดในเขตพ้ืนท่ี) 
แบบท้ายคำส่ังกรมบัญชีกลาง ท่ี ท.๖/  9 '/ไ / ๒(ะ๖๓ ลงวับท่ี 0)4) ธันวาคม ๒๕๖๓

ลำดับ
ที่

ช่ือ -  สกุล
เลขบัตรประจำตัวประขาขบ

วุฒิการศึกษา 
สถานศึกษา

ตำแหน่ง/สังกัด เลขท่ี 
ตำแหน่ง

ค่าตอบแทน เงินเพ่ิมการครองชีพ 
ช่ัวคราว

เลขท่ี
สัญญาจ้าง

วันเร่ิมและส้ินสุดการจ้าง หมายเหตุ

๑ นางอริญรดา แท่นมณี 
๓ ๖๕๐๘ ๐๐๙๙๒ ๖๘ ๖

ประกาศปิยบัตรวิขาชีพ (ปวช.) 
วิทยาลัยพณิซยการบึงพระพิษณุโลก

เจ้าหน้าท่ีการคลัง (ปวข.) 
สำนักงานคลังจังหวัดอุดรดิตถ์

พ ๓๔๔ 6)©,๒๘๐ ๒,๐0๐ ข/๓๔๔/ ๖๔ ๑ ธ.ค.๒๕๖๓ -  ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๗

7"


